


Otel Tanımı

Elite World Comfy Samsun Atakum geniş yaşam alanları 

sunan modern ve konforlu 38 odası, Türk ve dünya

mutfağının enfes örneklerini meşhur şefleri eşliğinde 

sunan, açık ve kapalı alanları ile toplam 250 kişiye kadar 

hizmet veren Restaurantı, her türlü teknik altyapıya sahip 

100 Kişiye kadar hizmet verebilen toplantı salonu ile 

misafirlerini ağırlamaktadır.

Samsun’da sosyal hayatın kalbinin attığı yer olan Atakum

sahilinde yer alan Elite World Comfy Samsun Atakum;

Samsun – Sinop Yoluna sadece 200 metre, Tramvaya 

500 metre mesafesi ile tüm ulaşım ağlarının merkezi 

konumundadır.

Ayrıca otelimiz; Samsun şehir merkezine 13 km, Omü Tıp 

Fakültesine 5 km, Samsun Çarşamba Havalimanı’na 36 

km, Kızılırmak Kuş Cennetine ise 46 km mesafededir.



Otel Tanımı

Karadeniz’in kalbi Samsun Atakum’da lezzetli

bir mola zamanı…

Samsun Atakum’un konforlu ve göz alıcı atmosferinde, 

bölgenin en modern oteli Elite World Comfy Samsun 

Atakum’da yer alan Alizya Restaurant, misafirlerini hem 

açık büfe kahvaltılarda hem de gruplar için düzenlenen 

öğlen ve akşam yemeklerinde özenle ağırlıyor. 

Bölgemizin önemli restoran markası Niyazi Kesim 

Restoran ile yaptığımız işbirliği neticesinde özellikle 

meşhur Bafra Pidesi başta olmak üzere deniz 

manzarasının eşlik ettiği şık ambiyansıyla misafirlerine 

keyifli bir gastronomi deneyimi yaşatırken yetenekli 

şeflerinin ve ekibinin hazırladığı Türk ve dünya 

mutfağından nefis seçkileri ustalıkla sunuyor.

Restoranlar



Otel Tanımı

Sağlıklı bir yaşam deneyimi sizi bekliyor…

Elite World Comfy Samsun Atakum’da yer alan Fit Life 

Spa’da uzman terapistlerimizin uyguladığı masaj 

seansları eşliğinde tüm yorgunluğunuzla vedalaşın.

Fit Life & Spa



Otel Tanımı

Verimli toplantı organizasyonlarının adresi...

İş toplantılarınıza ve sosyal organizasyonlarınıza ev sahipliği yapmak üzere, teknoloji ve konforu ön planda 

tutarak dekore edilen toplam 90 kişi kapasiteli ve 100 m2 büyüklüğündeki 19 MAYIS toplantı salonunda, 

ihtiyacınız olan tüm teknik ekipmanlara kolayca ulaşabilir; kusursuz olanaklarla gününüzü verimli 

geçirebilirsiniz.

Kongre, seminer, bayi toplantısı, ürün lansmanı ve tüm sosyal organizasyonlar için güvenle tercih 

edebileceğiniz Elite World Comfy Samsun Atakum, Samsun şehir merkezine 13 km, Samsun Çarşamba 

Havalimanı’na 35 km, Samsun Şehirlerarası Otogar’a 13 km mesafede yer alması sebebiyle şehir dışından 

gelen misafirlerin seyahatini kolaylaştırıyor.

19 Mayıs Toplantı Salonu



Sürdürülebilirlik Politikası

Turizmin toplum ve dünya üzerindeki olumsuz etkilerini aza indirerek, olumlu gelişimine

katkıda bulunmak amacıyla geliştirdiğimiz projeler, atık yönetimi, doğal kaynak

kullanımı, çalışanlara sağlık, güvenlik ve çocuk koruma konularında bilgilendirme ve eşit hakların tanınması 

faaliyetleri ile bulunduğumuz topluluk ile entegre olma ve toplumsal sorunların çözümünde yer alma 

konularında yaptığımız çalışmalar, turizmde sürdürülebilirliğin sağlanmasına katkı sağlayacaktır.

Doğal kaynakların tasarruflu kullanımının ve bu kaynakların etkin bir şekilde yönetilmesinin, turizmin 

sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından çok önemli olduğunu biliyoruz. Sürdürülebilirlik konusunda 

gerçekleştirdiğimiz uygulamalarla, bölgemizde otelcilik sektöründe örnek bir işletme olmayı 

hedeflemekteyiz.

Amacımız, yürürlükte bulunan tüm sürdürülebilirlik ile ilgili birincil ve ikincil mevzuat şartlarına ve 

düzenlemelerine uyarak, hizmet verdiğimiz toplumlara, yüksek kalitede hizmet, ekonomik büyüme, çevre 

koruma, toplumsal katılım ve istihdam vasıtasıyla fayda sağlamaktır.

Sürdürülebilirlikle ile ilgili amaç ve hedeflerimizi belirleyip, sürekli olarak sürdürülebilirlik performansımızı 

geliştirecek ve faaliyetlerimizin dünya üzerindeki etkileri aza indireceğiz. Çalışanlarımız, misafirlerimiz, 

tedarikçilerimiz ve genel olarak toplum arasında sürdürülebilirlik konusunda bilinç oluşturacağız.



Sürdürülebilir Satınalma Politikası

Verdiğimiz hizmetin dünyaya ve topluma olan olumsuz etkisini en aza indirmek ve olumlu katkı sağlamak 

üzere satın almada sürdürülebilirlik esaslarını uygulamayı amaçlıyoruz. İşletmelerimize zorunlu olmayan 

durumlar dışında, ithal ürünler yerine yerel olarak yapılmış, üretilmiş mallar satın almaya öncelik veririz.

Hizmet alımı sırasında çok uluslu şirketler yerine öncellikle yerel şirketlerle

çalışmayı değerlendiririz. İşletmemize alınan makine cihazların öncelikle A sınıfı ve/veya az enerji tüketen 

özellikte olan alternatifleri araştırır ve tercih ederiz.

İnşaat, tekstil, kimyasal, gıda, içecek, sarf malzemeleri, her türlü ürün ve hammadde tedarik ederken 

ürünlerin ve tedarikçi firmaların sürdürülebilirlik faaliyetleri ve sertifikalarına göre değerlendirme yaparız. 

Satın alınacak ürünleri geri dönüştürülmüş ürünlerden yapılanlar veya geri dönüştürülebilir olanları tercih 

etmeyi değerlendiririz. Tedarikçilerimize ve alt yüklenicilerimizle sürdürülebilirlik çalışmalarımızı paylaşırız.



İnsan Kaynakları Politikası

Etik değerler dahilinde kurumsal eşitlik ilkeleri ışığında, toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyen, adil, şeffaf, 

verimli, sağlıklı ve gelişim odaklı bir çalışma ortamı sunularak her çalışanda farkındalık yaratmayı 

amaçlıyoruz.

Tüm çalışanlarımızın görüşlerine saygı duyar ve sürdürülebilirlik çalışmalarımıza katılımlarını sağlarız.

Cinsiyet, dil, ırk, yaş, fiziksel-psikolojik özel durumlar, sosyo-ekonomik durum, eğitim durumu, cinsel tercih, 

etnik köken, dini inanç, maluliyet, savunmasız gruplar vb. gibi konulardan kaynaklanan ayrımcılığa karşıyız. 

Çalışan performans değerlendirmelerini yaparak çalışanlarımıza kendilerini geliştirmeleri için eğitim 

olanakları sağlar, kariyer planlama imkanları sağlarız.

İnsan kaynakları ile ilgili tüm ulusal ve uluslararası yasa ve yönetmeliklere uygun çalışır ücretlendirmede 

adil davranırız. Çalışanlarımızın kişisel verilerini koruruz. Tesis olarak sunmuş olduğumuz tüm sosyal 

haklardan çalışanlarımızın eşit olarak faydalanmasını sağlarız.



Personel ve Çalışma Hayatı

2025 Mart ayı itibari ile kadın çalışan oranımızı %51 ve Kadın Yönetici oranımız %40’dır. Açıldığımız 2023 

yılında %30’larda olan bu oranın korunmasına ve artırılmasına çalışacağız. Çalışanlarımızın eğitimine 

önem veriyoruz ve öğrenim hayatları için destekliyoruz. 2025 yılı sonunda Üniversite okuyan oranımızı 

%60’a arttırmayı hedefliyoruz.



Personel ve Çalışma Hayatı

Elite World Otelleri İnsan Kaynakları Uygulamaları ile yeni yeteneklerin aramızda katılması, çalışanların 

yetkinliklerine göre doğru pozisyonlarda çalışması, çalışanların öğrenme ve gelişim süreçlerinin 

desteklenmesi ve doğru performans takibi ile hedeflerine ulaşmasına katkı sağlanması için tüm 

uygulamalarımızın sürdürülebilir olmasına özen gösteriyoruz.



Su Kullanımı

Otelimizde hem misafirler tarafında hem çalışanlar 

tarafında su tüketimini azaltmaya yönelik sistemler 

mevcuttur. Oda, genel alanlar ve çalışan alanlarındaki 

bataryalarda daha az su kullanarak basınçlı hissi yaratan 

perlatör cihazları kullanılmaktadır. 

Lobi pisuvar fotoselli olup su tüketimi minimuma 

indirilmektedir. Sağlık kulübü bataryaları fotosellidir.

Havluların ve nevresimin her gün değiştirilmesinin çevreye 

verdiği zarar hakkındaki bilgilendirmeyi otellerimizin 

banyolarında yer vererek misafirlerimizi bilgilendirmeyi

amaçlıyoruz.



Personel Tasarruf Bilgilendirmeleri

Çalışanlarımıza kaynakları doğru ve tasarruflu kullanmalarını teşvik ve yönlendirmek amacıyla personel alanlarımıza 

bilgilendirici çalışmalara yer vermekteyiz.



Elektrik Kullanımı 

Ortak alanlardaki misafir tuvaletlerinde, personel genel alanlarında aydınlatma için sensörler bulunmaktadır. Bina genel 

alanlarının aydınlatmaları ve soğutma sistemleri otomasyon sistemi üzerinden kontrol edilmektedir. Dış aydınlatmalar gün 

doğumu ve batımına göre zaman ayarlı olarak çalışmaktadır.

Odalarımızda oda kartı ile çalışan, otomatik 

elektrik kapama sistemi kullanılmaktadır. 

Misafirlerimiz odada olmadığı zaman elektrik 

sistemi çalışmaz ve oluşabilecek fazla tüketim 

önlenmiş olur.



Elektrik Kullanımı 

• Otel genelinde led aydınlatmalar kullanılmaktadır.

• Merdivenlerde, misafir ve personel tuvaletlerinde sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.

• Toplantı salon aydınlatmalarında enerji tasarrufu sağlanabilen sistem kullanılmıştır.



Doğalgaz Kullanımı

Otelimizde fosil yakıtlar arasında çevreye en az zararlı en ekonomik yakıt olan doğalgaz 

kullanılmaktadır.



Atık Yönetimi

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından yürürlüğe giren Sıfır Atık 

Yönetmeliği’ne bağlı olarak Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi’ni otelimizde kurduk ve Sıfır Atık 

Belgemizi aldık.



Atık Yönetimi

Otelimizde yiyecek içecek ve mutfak alanlarından çıkan bitkisel atık yağlar, belli periyotlarla atık taşıma 

lisanslı sahip anlaşmalı firma tarafından teslim alınmaktadır. Atıklar üzerinde otel içinde üzerinde yazı ve 

işaret bulunan üniteler ile ayrıştırılır.

Atıklar yasal mevzuata göre sınıflandırılarak Sıfır Atık odasında depolanır. Her gün atıklar personeller 

tarafından toplanarak, Sıfır Atık odasına götürülür ve ilgili bölümlere ayrıştırılmış olarak atılır. Belirlenen gün 

ve saatlerde ilgili anlaşmalı firmalara teslim edilir.



Kültürel Miras

Osmanlı döneminde günümüze kadar kültürümüzün bir parçası olan hamam bölümümüz misafirlerimizi 

kullanımına sunulmaktadır.



Kültürel Miras

Alakart Restaurantta Karadenizin muhteşem manzarası eşliğinde modern mimari ile birlikte dünya 

mutfağından lezzetlerin yanında, geleneksel Kıymalı Samsun Pidesini ve Bölgeye özel üretilen manda 

peynirinden yapılan Köy Peynirli Pidemizi tadabilirsiniz.



Kültürel Miras

Otelimizin içerisinde ve bahçesinde biyolojik çeşitliği sağlayacak farklı ağaç ve bitkiler bulunmaktadır.

Otel dışında Palmiye ağaçları, mandalina ve limon ağaçları bulunurken, otel içerisinde ise zeytin, limon gibi ağaçlar 

ile Starliçe, Guzmanya gibi özel çiçekli bitkiler mevcuttur. Bitkilerin isimlendirilerek tespiti ve tanıtılması çalışmalarımız 

devam etmektedir.



Kültürel Miras

Otelimizin lobi alanında bulunan kitapçık ve broşürlerle bölgemizdeki Kızılırmak Kuş Cenneti gibi doğal yaşam 

alanlarını, Samsun’un doğal güzelliklerini tanıtmayı hedefliyoruz.



Sosyal Sorumluluk

Elite World markası ile hizmet veren otelimiz diğer otellerimizde olduğu gibi Elite World Comfy Samsun Atakum Otel 

olarak da bölgemizde yapılacak sosyal sorumluluk projelerine destek vermeyi, bölgenin gelişimi adına yapılacak 

organizasyonlarda yer almayı misyon olarak benimsemiştir.




